

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0051 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Dasar
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 16.261.004.090,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.261.004.090,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.261.004.090,00
Keluaran	Jumlah Ruang Kelas Sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat	125 Ruang	Keluaran	Jumlah Ruang Kelas Sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat	125 Ruang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0051 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Ruang Kelas Sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.261.004.090,00					16.261.004.090,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					470.731.400,00					470.731.400,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					183.118.000,00					183.118.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					183.118.000,00					183.118.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					183.118.000,00					183.118.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					56.140.000,00					56.140.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					56.140.000,00					56.140.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					56.140.000,00					56.140.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	6.860.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	6.860.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	23.240.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	23.240.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	23.940.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	23.940.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	2.100.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					126.978.000,00					126.978.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					126.978.000,00					126.978.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)					0,00						0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi :	0 Orang / Paket	Orang / Paket	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	680.000,00	-	0,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Tenaga Pendukung Administrasi/ Keuangan					7.200.000,00						0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Tim Teknis					79.582.500,00						0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Anggota Spesifikasi :	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	23.580.000,00	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	23.580.000,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Ketua Spesifikasi :	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	29.475.000,00	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	29.475.000,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Sekretaris Spesifikasi :	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	26.527.500,00	45 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	26.527.500,00	0,00
	[ - ] Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi 1 M s/d 2,5 M (DAK)					0,00						0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					8.160.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	[ - ] Tim Teknis > 5 M s/d 10 M (Anggota) - (DAK)					9.492.000,00						0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi :	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	9.492.000,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	9.492.000,00	0,00
	[ - ] Tim Teknis > 5 M s/d 10 M (Ketua) - (DAK)					11.865.000,00						0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi :	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	11.865.000,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	11.865.000,00	0,00
	[ - ] Tim Teknis > 5 M s/d 10 M (Sekretaris) - (DAK)					10.678.500,00						0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi :	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	10.678.500,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	10.678.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					137.613.400,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					76.148.400,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					76.148.400,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					41.155.000,00						0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					19.207.500,00						0,00
	[ - ] Kertas HVS Spesifikasi : Kertas HVS F4 (Kegiatan Penunjang DAK)					9.300.000,00						0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	150 Rim	Rim	62.000,00	-	9.300.000,00	150 Rim	Rim	62.000,00	-	9.300.000,00	0,00
	[ - ] Snellhecter : Folio Kertas (Kegiatan Penunjang DAK)					4.757.500,00						0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	1903 Buah	Buah	2.500,00	-	4.757.500,00	1903 Buah	Buah	2.500,00	-	4.757.500,00	0,00
	[ - ] Snellhecter Plastik (Kegiatan Penunjang DAK)					5.150.000,00						0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	500 Buah	Buah	10.300,00	-	5.150.000,00	500 Buah	Buah	10.300,00	-	5.150.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.947.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Bahan Alat Tulis Kantor					21.947.500,00						0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	35 Rim	Rim	62.000,00	-	2.170.000,00	35 Rim	Rim	62.000,00	-	2.170.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	3379 Buah	Buah	2.500,00	-	8.447.500,00	3379 Buah	Buah	2.500,00	-	8.447.500,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	1100 Buah	Buah	10.300,00	-	11.330.000,00	1100 Buah	Buah	10.300,00	-	11.330.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.127.400,00						0,00
	[ # ] Penyesuaian Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Penyesuaian Belanja Bahan Cetak					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					7.097.900,00						0,00
	[ - ] Fotocopy : Folio (DAK)					7.097.700,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	23659 Lembar	Lembar	300,00	-	7.097.700,00	23659 Lembar	Lembar	300,00	-	7.097.700,00	0,00
	[ - ] Pembulatan (DAK)					200,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.029.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Cetak					6.029.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	20098 Lembar	Lembar	300,00	-	6.029.400,00	20098 Lembar	Lembar	300,00	-	6.029.400,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.442.000,00						0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.442.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Benda Pos					2.442.000,00					2.442.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	222 Buah	Buah	11.000,00	-	2.442.000,00	222 Buah	Buah	11.000,00	-	2.442.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.320.000,00					1.320.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.320.000,00					1.320.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Komputer					1.320.000,00					1.320.000,00	0,00
	Tinta Refill Black Epson L360 Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	132.000,00	-	1.320.000,00	10 Botol	Botol	132.000,00	-	1.320.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.104.000,00					18.104.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					10.004.000,00					10.004.000,00	0,00
	[ - ] Makan siang (DAK)					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	150 Dus	Dus	38.000,00	-	5.700.000,00	150 Dus	Dus	38.000,00	-	5.700.000,00	0,00
	[ - ] Snack (DAK)					4.304.000,00					4.304.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	269 Dus	Dus	16.000,00	-	4.304.000,00	269 Dus	Dus	16.000,00	-	4.304.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	0	150 Dus	Dus	16.000,00	-	2.400.000,00	150 Dus	Dus	16.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	0	150 Dus	Dus	38.000,00	-	5.700.000,00	150 Dus	Dus	38.000,00	-	5.700.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					61.465.000,00					61.465.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					61.465.000,00					61.465.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					44.965.000,00					44.965.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					28.695.000,00					28.695.000,00	0,00
	[ - ] 'Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta ; Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta (DAK)					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	3 pp	Orang / PP	700.000,00	-	2.100.000,00	3 pp	Orang / PP	700.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[ - ] Pertamax ; BBM (DAK)					4.125.000,00					4.125.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	330 Liter	Liter	12.500,00	-	4.125.000,00	330 Liter	Liter	12.500,00	-	4.125.000,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta (DAK)					15.900.000,00					15.900.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	15.900.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	15.900.000,00	0,00
	[ - ] Uang Inap Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta (DAK)					6.570.000,00					6.570.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	6.570.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	6.570.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.270.000,00					16.270.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16.270.000,00					16.270.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.500,00	-	3.750.000,00	300 Liter	Liter	12.500,00	-	3.750.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					16.500.000,00					16.500.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[ - ] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam kota lebih dari 8 jam (DAK)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.05	Belanja Hibah					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[ - ] MI Mafatikhul Huda Desa Kambangan Kec Lebaksiu					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	MI MAFATIKHUL HUDA KAMBANGAN KECAMATAN LEBAKSIU	1 Paket	Paket	50.000.000,00	-	50.000.000,00	1 Paket	Paket	50.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	[ - ] MI NU 01 Prupuk Selatan Kec Margasari					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	MI NU 01 Prupuk Selatan Kec. Margasari	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					15.790.272.690,00						15.790.272.690,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					15.790.272.690,00						15.790.272.690,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					15.790.272.690,00						15.790.272.690,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					15.790.272.690,00						15.790.272.690,00	0,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					15.790.272.690,00						15.790.272.690,00	0,00
	[ # ] Pembayaran Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Melampaui Tahun 2023 Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					306.831.000,00						306.831.000,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SDN Sidapurna 01 Kec. Dukuhturi, 8 ruang (DAK) Tahun 2023					306.831.000,00						306.831.000,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	67.73311258278 Paket	Paket	4.530.000,00	-	306.831.000,00	67.73311258278 Paket	Paket	4.530.000,00	-	306.831.000,00	0,00	
	[ # ] Pembayaran Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Melampaui Tahun 2023 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.907.226.590,00						1.907.226.590,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Guru SDN Kedungjati 02 Kec. Warureja (DAK) Tahun 2023					394.743.300,00						394.743.300,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	87.13980132 M2	M2	4.530.000,00	-	394.743.300,00	87.13980132 M2	M2	4.530.000,00	-	394.743.300,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Pangkah 01 Kec. Pangkah Tahun 2023					29.349.315,00						29.349.315,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Pangkah 01 Kec. Pangkah Tahun 2023 Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	29.349.315,00	-	29.349.315,00	1 Paket	Paket	29.349.315,00	-	29.349.315,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 01 Dinuk Kec. Kramat Tahun 2023					73.312.000,00						73.312.000,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 01 Dinuk Kec. Kramat Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri 01 Dinuk Kec. Kramat Tahun 2023	1 Paket	Paket	73.312.000,00	-	73.312.000,00	1 Paket	Paket	73.312.000,00	-	73.312.000,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Batuagung 02 Kec. Balapulang Tahun 2023					366.204.800,00						366.204.800,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Batu Agung 02 Kec. Balapulang Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Batu Agung 02 Kec. Balapulang Tahun 2023	1 Paket	Paket	261.662.800,00	-	261.662.800,00	1 Paket	Paket	261.662.800,00	-	261.662.800,00	0,00	
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Batu Agung 02 Kec. Balapulang Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Batu Agung 02 Kec. Balapulang Tahun 2023	1 Paket	Paket	104.542.000,00	-	104.542.000,00	1 Paket	Paket	104.542.000,00	-	104.542.000,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Bulakwaru 03 Kec. Tarub Tahun 2023					214.963.000,00						214.963.000,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Bulakwaru 03 Kec. Tarub Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Bulakwaru 03 Kec. Tarub Tahun 2023	1 Paket	Paket	214.963.000,00	-	214.963.000,00	1 Paket	Paket	214.963.000,00	-	214.963.000,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Dukuhsalam 02 Kec. Slawi Tahun 2023					91.854.500,00						91.854.500,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Dukuhsalam 02 Kec. Slawi Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Dukuhsalam 02 Kec. Slawi Tahun 2023	1 Paket	Paket	91.854.500,00	-	91.854.500,00	1 Paket	Paket	91.854.500,00	-	91.854.500,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Getaskerep 02 Kec. Talang Tahun 2023					99.730.725,00						99.730.725,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Getaskerep 02 Kec. Talang Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Getaskerep 02 Kec. Talang Tahun 2023	1 Paket	Paket	99.730.725,00	-	99.730.725,00	1 Paket	Paket	99.730.725,00	-	99.730.725,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Kendayakan 02 Kec. Warureja Tahun 2023					191.838.500,00						191.838.500,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Kendayakan 02 Kec. Warureja Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Kendayakan 02 Kec. Warureja Tahun 2023	1 Paket	Paket	191.838.500,00	-	191.838.500,00	1 Paket	Paket	191.838.500,00	-	191.838.500,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Sigedong 01 Kec. Bumijawa Tahun 2023					288.181.600,00						288.181.600,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Sigedong 01 Kec. Bumijawa Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Sigedong 01 Kec. Bumijawa Tahun 2023	1 Paket	Paket	288.181.600,00	-	288.181.600,00	1 Paket	Paket	288.181.600,00	-	288.181.600,00	0,00	
	[ - ] Pembayaran Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Wotgalih 02 Kec. Jatinegara Tahun 2023					157.048.850,00						157.048.850,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1 Paket	Paket	157.048.850,00	-	157.048.850,00	1 Paket	Paket	157.048.850,00	-	157.048.850,00	0,00	
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Perpustakaan (Jasa Pengawasan Wilayah Kecamatan Margasari, Talang, Kramat, Lebaksiu, Bojong dan Dukuhturi) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kecamatan Margasari, Talang, Kramat, Lebaksiu, Bojong dan Dukuhturi					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00	
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (DAK Fisik Reguler) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					2.899.650.100,00						2.899.650.100,00	0,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 4 Th Pendidikan S1 (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) SDN Munjungagung 02 (DAK) 1 org x 2,37 bulan					57.591.000,00						57.591.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	2.374886598 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	57.591.000,00	2.374886598 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	57.591.000,00	0,00	
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 4 Th Pendidikan S1 (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) SDN Procot 04 (DAK) 1 org x 2,25 bulan					54.562.500,00						54.562.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	2.25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	54.562.500,00	2.25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	54.562.500,00	0,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 4 Th Pendidikan S1 (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) SDN Slawi Wetan 01 (DAK) 1 org x 2,25 bulan					54.562.500,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	2.25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	54.562.500,00	2.25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	54.562.500,00	0,00
	[ - ] SDN Munjungagung 02					1.202.934.500,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	442.5807579 M2	M2	2.718.000,00	-	1.202.934.500,00	442.5807579 M2	M2	2.718.000,00	-	1.202.934.500,00	0,00
	[ - ] SDN Procot 04					759.999.600,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	279.6172185 M2	M2	2.718.000,00	-	759.999.600,00	279.6172185 M2	M2	2.718.000,00	-	759.999.600,00	0,00
	[ - ] SDN Slawi Wetan 01					770.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	283.2965416 M2	M2	2.718.000,00	-	770.000.000,00	283.2965416 M2	M2	2.718.000,00	-	770.000.000,00	0,00
	[ # ] # (Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Melampaui Tahun 2023) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Rehabilitasi Ruang Kelas SD Negeri Wotgalih 02 Kec. Jatinegara					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (Musrenbang) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.472.676.000,00						0,00
	[ - ] SD Negeri Banjaragung 01 Kec. Warureja					110.106.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Banjarturi 02 Kec. Warureja					197.783.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	97 M2	M2	2.039.000,00	-	197.783.000,00	97 M2	M2	2.039.000,00	-	197.783.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Bulakpacing 01 Kec. Dukuhwaru					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Bulakwaru 03 Kec. Tarub					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Buniwah 02 Kec. Bojong					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Cawitali 01 Kec. Bumijawa					144.769.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	71 M2	M2	2.039.000,00	-	144.769.000,00	71 M2	M2	2.039.000,00	-	144.769.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Danasari 02 Kec. Bojong					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Dukuhjati wetan 02 Kec. Kedungbanteng					199.822.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	98 M2	M2	2.039.000,00	-	199.822.000,00	98 M2	M2	2.039.000,00	-	199.822.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Dukuhwringin 01 Kec. Slawi					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Gembong 01 Kec. Talang					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] SD Negeri Grogol Kec. Dukuhturi					55.053.000,00						55.053.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Harjosari kidul 01 Kec. Adiwerna					73.404.000,00						73.404.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Jatilaba 01 Kec. Margasari					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Jembayat 02 Kec. Margasari					185.549.000,00						185.549.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	91 M2	M2	2.039.000,00	-	185.549.000,00	91 M2	M2	2.039.000,00	-	185.549.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Jenggawur Kec. Pangkah					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kabunan 01 Kec. Dukuhwaru					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kajenengan 01 Kec. Bojong					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kaligayam 02 Kec. Margasari					110.106.000,00						110.106.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kaligayam 03 Kec. Talang					55.053.000,00						55.053.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kalijambe 02 Kec. Tarub					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kalimati 01 Kec. Adiwerna					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Karangmulya 02 Kec. Bojong					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kedawung Kec. Bojong					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kedungjati 02 Kec. Warureja					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kedungsugih Kec. Pagerbarang					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Kendayakan 03 Kec. Warureja					99.911.000,00						99.911.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00	
	[ - ] SD Negeri Lemahduwur 01 Kec. Adiwerna					55.053.000,00						55.053.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Lumingser 02 Kec. Adiwerna					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Margamulya 01 Kec. Kedungbanteng					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Maribaya 02 Kec. Kramat					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Munjungagung 02 Kec. Kramat					61.170.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	30 M2	M2	2.039.000,00	-	61.170.000,00	30 M2	M2	2.039.000,00	-	61.170.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pagerkasih 02 Kec. Bumijawa					128.457.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	63 M2	M2	2.039.000,00	-	128.457.000,00	63 M2	M2	2.039.000,00	-	128.457.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pakulaut 03 Kec. Margasari					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pamiritan 02 Kec. Balapulang					83.599.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	41 M2	M2	2.039.000,00	-	83.599.000,00	41 M2	M2	2.039.000,00	-	83.599.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pegirikan 01 Kec. Talang					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pegirikan 02 Kec. Talang					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pepedan 02 Kec. Dukuhturi					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pesarean Kec. Pagerbarang					55.053.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	27 M2	M2	2.039.000,00	-	55.053.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pucangluwuk 01 Kec. Bojong					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Purwahamba 01 Kec. Suradadi					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Rajegwesi 02 Kec. Pagerbarang					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Sangkanayu Kec. Bojong					99.911.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Semboja 02 Kec. Pagerbarang					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Setu 01 Kc. Tarub					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Sidakaton 02 Kec. Dukuhturi					110.106.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	54 M2	M2	2.039.000,00	-	110.106.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Slawi wetan 02 Kec. Slawi					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Slawi wetan 03 Kec. Slawi					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Srengseng 02 Kec. Pagerbarang					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Suniarsih Kec. Bojong					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Talok 02 Kec. Pangkah					148.847.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	73 M2	M2	2.039.000,00	-	148.847.000,00	73 M2	M2	2.039.000,00	-	148.847.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Tegalwangi 01 Kec. Talang					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Tembokbanjaran 01 Kec. Adiwarna					73.404.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	36 M2	M2	2.039.000,00	-	73.404.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Traju 02 Kec. Bumijawa					167.198.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	82 M2	M2	2.039.000,00	-	167.198.000,00	82 M2	M2	2.039.000,00	-	167.198.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.378.241.000,00						0,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 1 Th Pendidikan S1 (Jasa Pengawasan) SDN Munjungagung 02 (DAK) 1 org x 5 bulan					81.900.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4.2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	81.900.000,00	4.2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	81.900.000,00	0,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 1 Th Pendidikan S1 (Jasa Pengawasan) SDN Procot 04 (DAK) 1 org x 5 bulan					74.100.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3.8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	74.100.000,00	3.8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	74.100.000,00	0,00
	[ - ] Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli/Ahli muda dengan SKA/SKK Pengalaman 1 Th Pendidikan S1 (Jasa Pengawasan) SDN Slawi wetan 01 (DAK) org x 5 bulan					75.075.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3.85 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	75.075.000,00	3.85 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	75.075.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Balapulang, Margasari, Pagerbarang, Bojong dan Bumijawa 2 org x 2,5 bulan					97.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	97.500.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	97.500.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Balapulang, Margasari, Pagerbarang, Bojong dan Bumijawa 2 org x 2,5 bulan					0,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa  Pengawasan) Wilayah Kec. Dukuhturi 2 org x 2 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Dukuhturi dan Lebaksiu 1 org x 2 bulan					39.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Dukuhturi, Talang, Adiwarna, Warureja, Suradadi, dan Kramat 2 org x 2,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Dukuhturi, Talang, Adiwarna, Warureja, Suradadi, dan Kramat 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Kedungbanteng dan Jatinegara 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Kedungbanteng dan Jatinegara 2 org x 2 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Lebaksiu, Slawi dan Margasari 2 org x 2,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Margasari dan Lebaksiu 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Slawi, Kramat dan Dukuhturi 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Wilayah Kec. Tarub, Kedungbanteng, Pangkah, Slawi dan Dukuhwaru 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Tarub, Kedungbanteng, Pangkah, Slawi, Lebaksiu dan Dukuhwaru 2 org x 2 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kec. Warureja dan Kramat 2 org x 2 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Balapulang, Margasari, Pagerbarang, Bojong dan Bumijawa 3 org x 1,5 bulan					87.750.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	87.750.000,00	4.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	87.750.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Balapulang, Margasari, Pagerbarang, Bojong dan Bumijawa 3 org x 1,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Dukuhturi 2 org x 2 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Dukuhturi dan Lebaskiu 1 org x 1,5 bulan					29.250.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	1.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	29.250.000,00	1.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	29.250.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Dukuhturi, Talang, Adiwarna, Warureja, Suradadi, dan Kramat 2 org x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Dukuhturi, Talang, Adiwarna, Warureja, Suradadi, dan Kramat 2 org x 2 bulan					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Kedungbanteng dan Jatinegara 2 org x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Kedungbanteng dan Jatinegara 2 org x 1,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Lebaksiu, Slawi dan Margasari 3 org x 1,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Margasari dan Lebaksiu 2 org x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Slawi, Kramat dan Dukuhturi 2 org x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design Wilayah Kec. Tarub, Kedungbanteng, Pangkah, Slawi dan Dukuhwaru 2 org x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Tarub, Kedungbanteng, Pangkah, Slawi, Lebaksiu dan Dukuhwaru 2 org x 1,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kec. Warureja dan Kramat 2 org x 1,5 bulan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Munjungagung 02 Kec. Kramat					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	0 M2	M2	2.039.000,00	-	0,00	0 M2	M2	2.039.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Pagongan 02 Kec. Dukuhturi					99.911.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	49 M2	M2	2.039.000,00	-	99.911.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Yamansari 03 Kec. Lebaksiu					91.755.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	45 M2	M2	2.039.000,00	-	91.755.000,00	45 M2	M2	2.039.000,00	-	91.755.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (Usulan OPD) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.767.148.000,00						0,00
	[ - ] SDN Balaradin 02 Kec. Lebaksiu					266.364.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	0,00
	[ - ] SDN Banjaragung 03 Kec. Warureja, 3 ruang					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	0 M2	M2	2.718.000,00	-	0,00	0 M2	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SDN Cerih 03 Kec. Jatinegara					519.138.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	191 M2	M2	2.718.000,00	-	519.138.000,00	191 M2	M2	2.718.000,00	-	519.138.000,00	0,00
	[ - ] SDN Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi, 3 ruang					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	0 M2	M2	2.718.000,00	-	0,00	0 M2	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SDN Dukuhlo 01 Kec. Lebaksiu					385.956.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	142 M2	M2	2.718.000,00	-	385.956.000,00	142 M2	M2	2.718.000,00	-	385.956.000,00	0,00
	[ - ] SDN Dukuhtengah 04 Kec. Margasari					266.364.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	0,00
	[ - ] SDN Dukuhwringin 02 Kec. Slawi					266.364.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	98 M2	M2	2.718.000,00	-	266.364.000,00	0,00

